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Side 1  

  
Invitation til lærings-, sparrings- og netværksgruppe 
for ledere, der for nylig er trådt ind i lederrollen  
  
Kære Leder  

Er du ny i ledelse? Er du måske trådt ind i rollen midlertidigt? Føler du nogle 
gange, at du står lidt alene som leder? Har du mindst tre måneders erfaring i 
rollen, og kunne du tænke dig at blive en del af et forum, hvor du sammen med 
andre lærer om, hvad ledelsesrollen og opgaven typisk indeholder og indebærer? 

Hos os består grupperne typisk af 8-10 nye ledere fra forskellige organisationer 
og virksomheder. Fælles, og det der binder jer sammen, er ønsket om at lære 
mere om ledelse og samtidig få sparring på jeres egne ledelsestemaer.   

Vi mødes fire gange med cirka en måneds mellemrum. Med det interval har I god 
mulighed for at afprøve og træne det lærte mellem modulerne. På mødedagene 
er vi typisk sammen kl. 9.00-14.30.   

Forløbet faciliteres af Jannie Højer og Elsebeth Fønsbo, erhvervspsykologiske 
konsulenter hos Lüscher Erhvervspsykologi.  

Program for mødedagene 

• Indflyvning  
Vi starter med en kort runde med fokus på, hvad I hver især er optaget af. 
Her finder vi ud af, hvem der har brug for sparring på dagen.  
 

• Undervisning og inspiration 
Vi introducerer et ledelsestema, tilgang eller værktøj, som vi i fællesskab 
laver øvelser og træner i at blive fortrolige med. Det kan være forståelse af 
ledelsesrollen, egne præferencer, hvad der motiverer en selv og andre, teams 
og kommunikation. Vi slutter altid undervisningen og øvelser af med, at I skal 
kunne gå hjem og afprøve det i praksis (hjemmearbejde).  
 

• Frokost - vi spiser frokost sammen på en restaurant i nærheden.  
 

• Sparring 
Efter frokost vælger vi 1-2 konkrete problemstillinger fra en af jer og giver 
sparring. Vi sørger for at facilitere sparring og giver jer også værktøjer til at 
kunne tage metoden med hjem i egen praksis.  
  

• Læring og afprøvning i praksis 
Vi slutter dagen med at trække fælles læringspointer op, samt gøre status på, 
hvad I tager med jer fra dagen. Endelig opsummer vi overfor hinanden, hvad 
vi skal hjem og træne indtil vi ses næste gang.    
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Side 2  

Mødedatoer 

Vi mødes den 10. september, 6. oktober, 3. november og 9. december 2026.  
Der er efterfølgende mulighed for at fortsætte i netværksgruppe mod separat 
tilmelding og betaling.  

Alle møder foregår i vores mødelokaler i Grønnegade 2, 1. th. 8000 Aarhus C. 
OBS: Parkering kan med fordel foregå i Magasins p-hus, som ligger tæt på. 

Prisen for de fire dage, forløbet varer, er 16.500 kr. pr. deltager ekskl. moms. 
Beløbet dækker undervisning og sparring, morgenkaffe/te, frokost og evt. 
materialer, som er forbundet med forløbet.   

Vi håber på at høre fra dig, om du er interesseret. Du er velkommen til at 
kontakte os, hvis du ønsker at tilmelde dig eller gerne vil høre nærmere om 
forløbet.    
 

Bedste hilsner  
Jannie & Elsebeth 
 
Jannie Højer     Elsebeth Fønsbo 
jannie@luscher.dk   elsebeth@luscher.dk   
Mobil: 2389 5383   Mobil: 2077 5666 
 

Et forløb ser typisk således ud: 
 


